Camara Municipal de Arapei

Indicação n' 81/2020

Indico ao Chefe do Executivo envie
uma máquina (retroescavadeira) para a estrada da
Serra do Doce, onde houve queda de barreira.

JUSTIFICATIVA

Justifico este Pleito, tendo em vista
que no local houve deslizamento de barreira
dificultando a passagem, sendo necessário o
conserto da estrada para evitar mais erosão.

Sala das Sessões, 03 de setembro de 2020.

(-2  -
LEONEL CHAGAS

Vereador

Rua Maria de Lourdes Rodrigues. n 58 - Centro - Arapei/sP - CEP. 12870-000
TEL/FAX: (12) 3115-1202

	Page 4